\ S

N | 7Y%
oy g : ..
’gi_g m"ﬂg

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUTDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIV: O-CONTABILE, /. o
Reg. Partic. Settore n&)@del A.‘f / 12 } MS Reg. Gen. delle determinazioni di liquidazione n. {)hfdel / 1 A

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA n.25/PA del 01-12-2015 Ristorante della Pace di
: Russo Maria- Giugliano (NA) per fornitura pasti alunni scuola
dell’infanzia NOVEMBRE 2015 -CIG. 58871516B0

il RESPONSABILE
PREMESSO che, in data 02-12-2014 & stato stipulato il contratto REP N. 1 con la ditta
. Ristorante della Pace di Russo Maria di Giugliano (NA)P.Iva IT06459121213 per Servizio di
Refezione Scolastica Scuola Materna Statale AA.SS. 2014/2015 ,2015/2016 :
VISTI:
» gli artt, 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i guali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali neli'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;
o il decreto n. 13 del 16 febbraio 2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al
sottoscritto I'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo-Contabile;
Fart.183 del D.Lgs 267/2000 dei D.Lgs 267/2000; '
la determinazione di impegno di spesa n. 172 del 3-10-2015 ;
il DURC attestante la regolarita contributiva della suddetta societa allegato ;
che & stato assegnato il CIG. 5887151680 '
la fattura n. 25/PA del 01-12-2015 del Ristorante della Pace di Giugliano per fornitura
pasti mensa scolastica mese di ottobre 2015 di € 9.965,94(IVA INCLUSA):
CONSIDERATO che:
» il servizio de quo risulta acquisito al patrimonio dell’ente:

DETERMINA:

1)LIQUIDARE, per i motivi meglio esposti in narrativa, alla Ditta Ristorante della Pace di
Russo Maria ,Via San Carlo Borromeo n.16, Giugliano (NA), partita IVA ITO64549121213, la
fattura n. 25/PA del 01-12-2015 per un importo di € 9.582,63 , al netto dell'lva 4% pari €
383,31 all'eraric ai sensi dell’art.17 ter de! D.P.R. n. 633/1972,con accredito sul conto
corrente bancario indicato nella fattura.

2)Imputare la somma complessiva di € 9.965,94 in conto residui al titolo 1, funzione 04,
servizio 05, intervento, 03, capitolo 654-1 del corrente esercizio finanziario ;

3)Trasmettere il presente atto agli organi ed agli uffici comunali , per quanto di competenza ed
in particolare aH’Ufﬁciq di Ragioneria per I'emissione del mandato di pagamento.

Succivo, [i []/ {2,’ oA

Succivo, /{ ’ "::=D(; ngelo

IR IR SFTRT T
PENFONE Dingelo)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti H
Accertato che la spesa liquidata rientra nei fimiti degli impegni assunti;

‘ AUTORIZZA '
I'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificaro, Jsuli'inkervento

e g bt dott Kolufhoif oapaeto

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione € stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del refativo negistrondatie: plbBHTEABAI per
rimanervi quindici giorni consecutivi. AMMIRISTRATIVG - CONTARILE
Succivo, ..., ﬂ?otliﬁ.' tsag\;g%;ggﬁ{_%@!a?elo




